In térra de Bergido V i l l a qu^ nobis concesit Cixi lani Abbá 
per Scrípturam testamenti cum casas, térras , vincas, & omni^ 
bus adjundionibus. 

In Gallecia in Valle Navia Ecclesia , quos edificavit Apel la 
monacho vocabulo Sandi Christophori , cum casas , térras , v i 
ncas , poralferis , torcularibus , cum cubas & omnia quidquid 
ad eadem V i l l a pertinet. E t alia V i l l a Noceta cum Ecclesia Sanc-
U Joannis, qui fuit de Menezo Presbítero , simiiiter cum térras , 

vi*-
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vineas , & cundís adjacentiis suis & prestationibus. In T r l a -
Castella Vil las duas ¡n Val le Ranimiri cum £ccles¡as & cmni-
bus prestationibus suis. A l i a V i l l a , _ quam adquisivi de Vel l i to 
Monacho , quod nuncupant Vi l i f redi cum omnia sua bona. l o 
térra Asturiense m Orna hereditate , quos concesít Bttot i per 
Scriptura testamenti. In Valle de Aliere hereditatem quos emi 
de fratres de Ellanes pretio publico emto. 

Item in terram istam de Monasterio qui est juxta crepidi-
nem alvei T o r i o , locum vocabulo Saníta Mar ia in Mazanata. 
Notum sit Pontificibus arque ómnibus raagnatis Palatii eo quod 
in diebus antecessoris mei Sabarici Episcopi quídam ducis qua-
dam artis ingenii ignorans Sacros Cañones & Lex G o t h i c a , non 
D e o , sed sibi plácente valido posse ad hanc Sedem subtraxit, 
& eum in personas non sibi debitas per Scriptura testamenti 
tradidit. D u m ergo me Dominus in huno locum , ut preessem 
in Episcopatu elegit, & hoc fadum c o m p e r í , perrexi in presen
tía sepedióto Rege Domno Veremudo div^ memorig , & ord í -
navit mihi coram Sínodo , sicut Sacros Cañones adtestantur , ad 
jus Ecclesia revocare , & juri meo possiderem , ut quisquís suc-
cessor institerit , non obliviscatur memoriam meam , sic eum 
concedo quemadmodum illum possideo cum Vil las , & adjacen
tiis , atque ómnibus prestationibus suis , & suo mandamento qu i 
est sursum inter alpibus vocabulo Orzenaga , secundum consue-
tudinem servientem ad hunc locum. 

Adic io etiam ledo pallio obtimo cum dúos plumazos , & 
dúos fazaies , & gambane obtima , & tupede I . pulbillo de 
mensa mutas I I , cura binas fazalelias . . . . de Vasos de mensa V , 
corneas . . . . Cavallello éneo pro céreo portare ad mensa . . . 
de Ecclesia signos I I I . . . . unum appendente l i b r a s . . . & alio 
l i b r a s . . . . & tertio libras . . . . Casulla Grecisca cum sua t ú n i 
ca , balteum ex auro puro cum lapidlbus suis Oralescí auro tex
tiles , & il lo uno cum perpendes deauratos & cum gemmis. 
Pallea de super Cálice auro textile. Equas X . cum suo amisso: 
Vaccas X X . cum suo tauro. Juga boum X X X . per omnes has 
Vi l las arantes. Oves C C . in grege.